

Załącznik
do Uchwały Nr LXXVIII/444/24
Rady Powiatu Jarocińskiego
z dnia 26 lutego 2024 r.

Apel
Rady Powiatu Jarocińskiego
z dnia 26 lutego 2024 r.

**w sprawie wyrażenia zgody przez Burmistrza Jarocina na prawo do
dysponowania gruntem części działki nr 315/2 o powierzchni 639,00 m² na okres
10 lat
na rzecz Szpitala Powiatowego w Jarocinie**

Rada Powiatu Jarocińskiego z inicjatywy Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu Jarocińskiego, która na swoim posiedzeniu w dniu 7 lutego 2024 r. dyskutowała nad obecną sytuacją Szpitala Powiatowego w Jarocinie, a zwłaszcza kwestią rozbudowy ładowiska na potrzeby SOR w Jarocinie w związku z nowelizacją przepisów dotyczących wymogów wynikających z rozporządzenia w sprawie szpitalnych oddziałów ratunkowych (Dz.U. 2021 poz. 2048 z późn. zm.) chcąc wesprzeć Zarząd Powiatu oraz Szpital Powiatowy w Jarocinie zwraca się do Burmistrza Jarocina o prawo do dysponowania gruntem części działki nr 315/2 o powierzchni 639,00 m² na okres 10 lat na rzecz Szpitala Powiatowego w Jarocinie.

W świetle obowiązujących przepisów konieczna jest rozbudowa istniejącego ładowiska dla śmigłowców ratunkowych przy ul. Kpr. F. Matuszczaka w Jarocinie i dostosowania do aktualnych wymogów i powiększenia obszaru lądowania i przyjmowania większych śmigłowców. W tym celu konieczne jest pozyskanie terenów od Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie oraz od Gminy Jarocin.

Radni Rady Powiatu Jarocińskiego wiedząc, że Szpital Powiatowy w Jarocinie wyszedł naprzeciw potrzebom Gminy Jarocin przy rewitalizacji śródmieścia i udostępnił dwie działki w celu realizacji inwestycji gminnej, uważają za zasadne zwrócenie się do Burmistrza Jarocina w ramach wspólnej realizacji przedsięwzięć dla dobra mieszkańców Gminy Jarocin jak i całego Powiatu Jarocińskiego.

Widząc wszelkie podejmowane działania na rzecz Gminy Jarocin i jej mieszkańców ze strony samorządu gminnego przy wsparciu pana Burmistrza głęboko wierzymy, że wyrażenie zgody na prawa dysponowania gruntem pod ładowisko jest bezwzględnie konieczne i nie można nawet dywagować nad kwestią inną niż pozytywne przychylenie się do powyższej prośby, tym bardziej, że ma to służyć wszystkim mieszkańcom, by ratować każde ludzkie życie. Życie ludzkie - każde – to wartość wyjątkowa, jedyna i najważniejsza.

Mając powyższe na uwadze Rada Powiatu Jarocińskiego głęboko wierzy, że Burmistrz Jarocina pozytywnie rozpatrzy niniejszy apel mający na względzie bezpieczeństwo mieszkańców Gminy Jarocin wchodzącej w skład Powiatu Jarocińskiego, ponieważ realizacja dostosowania ładowiska do obowiązujących

Za zgodność z oryginałem
29. 02. 2024
SEKRETARZ POWIATU

Ireneusz Lamprecht

wymogów jest warunkiem istnienia SOR przy szpitalu w Jarocinie i jednocześnie skutecznego ratowania życia mieszkańców Powiatu Jarocińskiego.

Zważywszy, że działka nr 315/2 objęta jest postępowaniem prowadzonym w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. z 2003 r. poz. 162 ze zmianami), niniejszy apel stanie się aktualny z chwilą uprawomocnienia się decyzji wydanej na podstawie przepisów tej ustawy.

Przewodniczący
Rady Powiatu


Jan Szczerbań

Za zgodność z oryginałem
29.02.2024
SEKRETARZ POWIATU

Ireneusz Lamprecht

